№ 101 от «12» октября 2016 г.

Иванову Ивану Ивановичу
111111, г. Москва,

ул. Московская, д. 1, кв. 1

УВЕДОМЛЕНИЕ
работнику о необходимости явиться за трудовой книжкой

или дать согласие на отправление ее по почте

Уважаемый Иван Иванович, трудовой договор № 11 от 01.01.2015, заключенный с Вами,
был расторгнут по соглашению сторон 12.10.2016.

Однако в  связи  с  Вашим отказом  от  получения  трудовой книжки в день прекращения
трудового договора, а именно 12.10.2016, трудовая книжка в последний день работы Вам
выдана не была.

В связи с изложенным настоящим уведомляем Вас о необходимости явиться за трудовой
книжкой в ООО «Работодатель» в рабочие дни с 8.30 до 17.30  часов либо дать
письменное согласие на отправление ее по почте.

Адрес для получения трудовой книжки или направления согласия о ее отправлении по
почте: 222222, г. Москва, ул. Санкт-Петербургская, д. 1, корп. 2, офис 3.

Генеральный директор
ООО «Работодатель»                           ________________          Петров П.П.
                               М.П.